PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº 31./2020/DG - Manaus, 30 de janeiro de 2020

Retificação da Portaria nº 022/2020/DG, datada de

17 de janeiro de 2020.

O DIRETOR – GERAL DO TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que a portaria citada na ementa, publicada no DEJT nº

2896/2020, na data  de 20.1.2020., que autorizou o deslocamento do servidor GABRIEL

ROLETO CARDOSO, a se deslocar ao Tribunal do Trabalho da 8ª Região, no período de 17 a

20.1.2020, foi expedida com incorreção no arts. 1º.,

R E S O L V E

Art 1º- RETIFICAR a Portaria nº  022/2020-DG, conforme abaixo:.

ONDE SE LÊ:

Art.1º - AUTORIZAR o deslocamento do servidor GABRIEL ROLETO CARDOSO,

Técnico – Apoio Especializado Tecnologia da Informação,  Classe: A - Padrão: NS-A05,  KATHLEN

PEREIRA BRUN, Técnico Judiciário - Apoio Especializado Tecnologia da Informação  -  Assistente do

Núcleo de Preparo de Pagamento  - FC 03, para se deslocar ao Tribunal Regional do Trabalho da 11ª

Região, no período de 17 a 20.1.2020,  sem ônus para o TRT11.

LEIA-SE:

Art.1º - AUTORIZAR o deslocamento do servidor GABRIEL ROLETO CARDOSO,

Técnico – Apoio Especializado Tecnologia da Informação,  Classe: A - Padrão: NS-A05, para se

deslocar ao Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no período de 17 a 20.1.2020,  sem ônus para

o TRT11.

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

                                 Diretor-Geral do TRT da 11ª Região    ml